ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 марта 2006 г. N 117

О ФЕДЕРАЛЬНОМ ОРГАНЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ,
УПОЛНОМОЧЕННОМ НА ВЕДЕНИЕ РЕЕСТРА ГОСУДАРСТВЕННЫХ

КОНТРАКТОВ, ЗАКЛЮЧЕННЫХ ОТ ИМЕНИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

ПО ИТОГАМ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ

В  целях  реализации  Федерального  закона  "О  размещении  заказов  на
поставки товаров,  выполнение работ,  оказание услуг для государственных и
муниципальных нужд" Правительство Российской Федерации постановляет:

Установить, что:
с  1  января  по  31  декабря  2006  г.  ведение  реестра  государственных

контрактов,  заключенных  от  имени  Российской  Федерации  по  итогам
размещения заказов, осуществляет Министерство экономического развития и
торговли Российской Федерации;

с  1  января  2007  г.  Федеральное  казначейство  является  федеральным
органом  исполнительной  власти,  уполномоченным  на  ведение  реестра
государственных контрактов,  заключенных от имени Российской Федерации
по итогам размещения заказов.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.ФРАДКОВ